
 

 

UCHWAŁA  Nr 60/III/VI/2017 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

    z dnia 8 czerwca 2017 r.   
 

 w sprawie opinii o planowanych zajęciach fakultatywnych  

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

 
Na podstawie § 29 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. (z późn. zm.). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje planowane zajęcia fakultatywne w semestrze zimowym  

w roku akademickim 2017/2018 w Katedrze Dietetyki i Kosmetologii pod nazwą: 

 

 

„Choroby cywilizacyjne” – dr Piotr Bytniewski, studia stacjonarne. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                         dr Janusz Kwieciński 

 

 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 

 

 


